2022—2023 学年第一学期

广工商大旺教内〔2022〕29号

广东工商职业技术大学大旺校区第 12 周

教学巡查情况简报

各教学单位：

现将第 12 周（11 月 15 日至 11 月 17 日）大旺校区教学常

规检查情况通报如下(巡查情况详见附件 1)。

1.绝大多数课堂教学秩序良好。

2.绝大多数老师都能做到“走动讲课”，指导学生“靠前就

坐”及“手机入袋”。

广东工商职业技术大学大旺校区教务处

                         2022 年 12 月 8日

广东工商职业技术大学大旺校区教务处 2022 年 12 月 8 日印发

附件 1：
表 1：11 月 15 日巡查情况汇总表

1 教学楼 418 22 应用英语本 1 班 英语阅读（一）
应到 37 人，实到 34 人，

课堂纪律良好。

2 教学楼 421 22 应用日语本 1 班 综合日语（一）
应到 14 人，实到 14 人，

课堂纪律良好。

3 教学楼 423 22 大数据工程技术本 3 班 计算机组成原理
应到 51 人，实到 50 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 425

22 新能源汽车技术 1 班

22 汽车检测与维修技术 1 班

22 机械制造及自动化 1 班

国学经典选读
应到 91 人，实到 90 人，

课堂纪律良好。

5 教学楼 420

22 虚拟现实技术应用 1 班

22 物联网应用技术 1 班

22 机电一体化技术 1 班

22 电气自动化技术 1 班

22 大数据技术 1 班

高职英语（一）
应到 73 人，实到 73 人，

课堂纪律良好。

6 教学楼 410 20 机械设计制造本 2 班 液压气动
应到 32 人，实到 30 人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 403 21 机械设计制造本 1 班 大学英语（三）
应到 46 人，实到 46 人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 405
22 网络与新媒体本 4 班

22 网络与新媒体本 3 班
新闻写作基础

应到 90 人，实到 90 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 407 21 大数据工程本 1 班 线性代数
应到 49 人，实到 48 人，

课堂纪律良好。

10 孵化楼 6410 22 法律本 2 班 宪法学
应到 38 人，实到 35 人，

课堂纪律良好。

11 孵化楼 6407
22 网络工程技术本 1 班

22 卓越工程师本 1 班
思想道德与法治

应到 82 人，实到 78 人，

课堂纪律良好。

12 孵化楼 6408 22 大数据与会计本 2 班 经济数学（一）
应到 40 人，实到 40 人，

课堂纪律良好。

13 孵化楼 6406 22 数字媒体技术本 1 班 思想道德与法治
应到 37 人，实到 37 人，

课堂纪律良好。

14 孵化楼 6404

22 环境艺术设计本 2 班

22 环境艺术设计本 1 班

22 电子商务本 1 班

大学生职业生涯规划
应到 96 人，实到 96 人，

课堂纪律良好。

15 教学楼 6402 22 大数据工程技术本 1 班 高等数学 B（一）
应到 52 人，实到 52 人，

课堂纪律良好。

16 教学楼 6403
22 软件工程技术本 3 班

22 软件工程技术本 2 班
大学英语（一）

应到 98 人，实到 98 人，

课堂纪律良好。

17 教学楼 5407 22 音乐表演本 1 班 基本乐理
应到 42 人，实到 42 人，

课堂纪律良好。

18 孵化楼 5411 22 法律本 1 班 法理学
应到 40 人，实到 40 人，

课堂纪律良好。

表 2：11 月 16 日巡查情况汇总表

1 教学楼 2204
21 机器人技术 C1 班

20 工业机器人本 1 班
电力电子技术

应到 32 人，实到 32 人，

课堂纪律良好。

2 教学楼 2309 21 大数据技术 1 班 数据仓库技术
应到 14 人，实到 14 人，

课堂纪律良好。

3 教学楼 2305 21 物联网应用技术 1 班 计算机辅助电路设计
应到 27 人，实到 27 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 2304 22 软件工程技术本 3 班 计算机组成原理
应到 50 人，实到 50 人，

课堂纪律良好。

5 教学楼 2301 21 大数据工程 C1 班 数据采集与网络爬虫
应到 17 人，实到 16 人，

课堂纪律良好。

6 教学楼 408 22 软件工程技术本 1 班
高级语言程序设计基

础（一）

应到 50 人，实到 45 人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 405

22 新能源汽车技术 2 班

22 新能源汽车技术 1 班

22 汽车检测与维修技术 1 班

22 机电一体化技术 1 班

22 工业机器人技术 1 班

马克思主义中国化进

程与青年学生使命担

当

应到 126 人，实到 124

人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 403 22 机械制造及自动化 1 班 机械制图及 CAD
应到 35 人，实到 35 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 401 22 网络工程技术本 2 班
高级语言程序设计基

础（一）

应到 47 人，实到 43 人，

课堂纪律良好。

10 孵化楼 6410 22 机械设计本 2 班 思想道德与法治
应到 45 人，实到 45 人，

课堂纪律良好。

11 孵化楼 6407 22 应用英语本 1 班 综合英语（一）
应到 37 人，实到 35 人，

课堂纪律良好。

12 孵化楼 6406
22 法律本 3 班

22 大数据工程技术本 3 班
大学英语（一）

应到 85 人，实到 85 人，

课堂纪律良好。

13 孵化楼 6408
22 法律本 2 班

22 法律本 1 班
大学英语（一）

应到 77 人，实到 75 人，

课堂纪律良好。

14 孵化楼 6405 22 学前教育本 2 班 中国近现代史纲要
应到 41 人，实到 41 人，

课堂纪律良好。

15 教学楼 6403
22 音乐表演本 2 班

22 音乐表演本 1 班
大学英语（一）

应到 83 人，实到 83 人，

课堂纪律良好。

16 教学楼 6404
22 网络与新媒体本 2 班

22 网络与新媒体本 1 班
大学英语（一）

应到 96 人，实到 93 人，

课堂纪律良好。

17 教学楼 6402
22 新能源汽车本 1 班

22 机械设计本 3 班
大学英语（一）

应到 80 人，实到 80 人，

课堂纪律良好。

18 孵化楼 5403
22 电子商务本 1 班

22 企业数字化管理本 1 班
管理学

应到 43 人，实到 43 人，

课堂纪律良好。

19 孵化楼 5406 22 环境艺术设计本 2 班 思想道德与法治
应到 34 人，实到 32 人，

课堂纪律良好。

续下表

20 孵化楼 5411

22 大数据技术 1 班

22 物联网应用技术 1 班

22 消防救援技术 1 班

22 虚拟现实技术应用 1 班

思想道德与法治
应到 68 人，实到 68 人，

课堂纪律良好。

表 3：11 月 17 日巡查情况汇总表

1 教学楼 425

22 学前教育本 1 班

22 学前教育本 2 班

22 学前教育本 3 班

学前儿童心理学

应到 121 人，实到 121

人，

课堂纪律良好。

2 教学楼 423
22 机器人本 1 班

22 汽车服务本 1 班
机械制图及 CAD(一）

应到 50 人，实到 50 人，

课堂纪律良好。

3 教学楼 421 22 软件工程技术本 2 班 高等数学 A（一）
应到 49 人，实到 49 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 418

22 机电一体化技术 1 班

 22 工业机器人技术 1 班

 22 电气自动化技术 1 班

国学经典选读
应到 58 人，实到 58 人，

课堂纪律良好。

5 教学楼 413 20 机械设计制造本 2 班 液压气动
应到 32 人，实到 32 人，

课堂纪律良好。

6 教学楼 405

22 数字媒体技术本 1 班

22 网络工程技术本 1 班

22 网络工程技术本 2 班

马克思主义中国化进

程与青年学生使命担

当

应到 133 人，实到 133

人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 403 22 虚拟现实技术应用 1 班 高级语言程序设计
应到 13 人，实到 13 人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 3309 20 工业机器人本 1 班 组态软件及应用
应到 24 人，实到 24 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 3302
22 机械设计本 3 班

22 机械设计本 2 班

大学计算机应用基础

A

应到 92 人，实到 92 人，

课堂纪律良好。

10 教学楼 3310 21 机器人技术本 1 班 C 语言程序设计
应到 33 人，实到 33 人，

课堂纪律良好。

11 教学楼 408 21 大数据工程本 1 班 线性代数
应到 49 人，实到 49 人，

课堂纪律良好。

12 教学楼 410 21 工业机器人 1 班 液压与气动传动
应到 14 人，实到 14 人，

课堂纪律良好。

13 教学楼 407 21 机械设计制造本 1 班 工程力学
应到 51 人，实到 51 人，

课堂纪律良好。

14 教学楼 401 21 机械设计制造本 2 班 液压气动传动
应到 49 人，实到 49 人，

课堂纪律良好。

15 教学楼 420 22 工程造价本 1 班
建筑制图与平法识图

（一）

应到 23 人，实到 23 人，

课堂纪律良好。

部分教室上课情况拍摄（5 张）